NEU
IH INLINEPUMPEN –
MEHRSTUFIGE VERTIKALE
INLINE-KREISELPUMPEN
Die Pumpen der Reihe IH erreichen mit
ihren geschlossenen Laufrädern optimale
hydraulische Wirkungsgrade.
Die kompakte Bauweise der Inlinepum-

nik oder in industriellen Reinigungspro-
zessen zum Einsatz.
Saug- und DruckanschlüsseTypenschlüssel
   IH11    02   A    33
Inlinepumpen
IH11...17
Länge
A = 50 Hz/B = 60 Hz
Stufenzahl
Baureihe
IH11: DN40, 4-Loch IH14 / IH17: DN50, 4-Loch, Ø 125 mm
ANSI, 8-Loch, Ø 127 mm
JIS 2“, 8-Loch, Ø 130 mm
2
Gleitringdichtung
Für den Tausch der Gleitringdichtung
muss die Pumpe nicht aus dem Leitungs-
system ausgebaut werden.
Motor, Kupplung und Gehäusedeckel
werden demontiert und die Gleitring-
dichtung von der Welle abgezogen. Der
Gegenring befindet sich im Gehäuse-
deckel.
Gleitringdichtung
Digitale Lösungen für ein modernes Pumpensystem
PUMPENÜBERWACHUNG
APP
FREQUENZUMRICHTER
PUMPENSTEUERUNG
Inlinepumpen
IH11...17
3
IH1102...1121
*) Maße gültig für IH1102...1106
**) Maße gültig für IH1116...1121
Type
Förderstrom
bei
Förderhöhe
Auf-
maß
Ge-
wicht
l/min /m H mm kg
IH1102A33 150/19 887 52
Leis-
tung
Span-
nung
3~
Fre-
quenz
Strom Dreh-
zahl
kW V Hz A 1/min
1,3 220-240 50 4,85 2900
380-415 50 2,80 2900
IH1104A33 150/38 913 54 1,7 220-240 50 6,24 2890
380-415 50 3,60 2890
IH1106A33 150/58 945 59 2,6 220-240 50 9,30 2880
380-415 50 5,35 2880
IH1108A33 150/78 984 71 3,3 220-240 50 11,6 2930
380-415 50 6,7 2930
IH1110A52 150/98 1176 79 4,0 220-240 50 14,50 2920
380-415 50 8,35 2920
IH1112A52 150/118 1206 84 5,0 220-240 50 17,3 2920
380-415 50 10,0 2920
IH1114A52 150/138 1206 85 5,5 220-240 50 18,9 2915
380-415 50 10,9 2915
IH1116A72 150/158 1478 120
IH1118A72 150/178 1478 121